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Totigd Wintigyd I
fldinouaans
Rudpuazadn
Hulfan 5101010101.001 973,420.00
Sudseaneiniug 5101010103.001 31,000.00
[udan (Hwnisidad) 5101010199.001 -
PFuanaununEnuedesanIUnasesuinadin 5101010199.002 775,960.00
HuanTIdnw 5104040108.001 60,240.00
TN RULORULRZAIIN 1,840,620.00
e lduaanyau
Pusnnunamulsziudian 5101020106.001 11,916.00
A 5101020108.001 14,000.00
WUFNNY AUN. 5101020199.001 -
HUTNNUNBINUIUNA LN 5101020199.002 -
7w f Meuaandu 25,916.00
Rudumientinnuiazasaua I umsansas MWL
[JuahunRaniinanuazasauaSeumsdns
3uahamafdnunuas 5101030101.001 -
7 FuhunRaninnuazaIaua enumsfins -
7N YudhomiawiinnuiiazasauairvnunmsdnsuaznsInswe e -
avmiatinugy
thiiatiugy
thinalné 5101040102.001 60,000.00
I Unntiatiung 60,000.00
7 endwviiatihung 60,000.00
7 enldpueaing 1,926,536.00
e ldiadunmsidneus
e ldwdunsidneun mululsana
anldaudnunsidnouan- Tudszina 5102010199.001 30,300.00
T e Mwshumalneausn muludszina 30,300.00
¢ ldidhunsflineusu uanameuan
e ldpdunmadnouIn- uaramouan 5102030199.001 -
7 mldudumaidneuss uanameuan -
770 e ldesnumasiinausu 30,300.00
fldeaun
e ldieauni Tudszine
andudos - Tudszna 5103010102.001 960.00
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Totigd
fiin - Tudszina
enldnoduns ldsmns - Tudszne
T mldieduns ludszina
i ldeduns ddssne
andoan - enadszina
7w mldiedums salszina
T I Fpdums
mnauunu ldsesian uazansallnn
¢ ldimen uazaiaa
fnTaald 1y
Aaan LAz I95nE
Adawig
ATHHNIUZNNS - UAARNILUBN
7 ¢ Mixes uasanira
damrallna
an Il
fihdszthuazihunena
e lnadw
fusmademsuaz Insauunan
fnusns 1wt
T e amdnn
¢ lsppdu
fnldmandu o
awahiiaaas -uananiuuan
andazanduning
fnldimandu o
T e ldmendu o
7 i lixepdu o
AMAaULINU
aaauuNsUTIRNY
I AANDULNU
7w maeuunu lsesiaa uazsnsimdlan
mldiwiuaanuu
f ldiiduaanuu - IlemIsifiunu
fnldanuaarun - iBNUMasg
fn s R oaNNIN TN TVITFLIR

fn ldaneaindnsvessgua

21" T 31|
5103010103.001
5103010199.001

5103020102.001

5104010104.001
5104010107.001
5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020103.001
5104020105.001
5104020106.001
5104020107.001

5104030212.001
5104030219.001
5104030299.001

5104040102.001

5107010101.001
5107010113.001
5107010114.001
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I
6,400.00
7,850.00

15,210.00

15,210.00

103,434.40
530.00
32,830.00
237,555.00

374,349.40

37,842.61
510.00

10,000.00
226.00

48,578.61

29,389.00
29,389.00
452,317.01

35,855.00
2,943,200.00



9. NUUF

2. Uszauf3Tus
ANV I IRIUGILAAVIN
TMuWINYTAUNBNIUTU-IU

o Juil 30 wgadmau 2564

Jufiiinw : 26/1/2565 10:57
wil : 3/3

(vunevia 2)

Totigd Wintigyd I
e ldwaanuune lnruims 5107010115.001 -
T f ldduaanuu - iINemasiunu 2,979,055.00
T ﬂ'1°l1‘iai1m3quuu 2,979,055.00

mldiszniisnunsaiau

aldpserinahsnu - swin I TeulwlsaSou uazquiiamidnidn 5210010121.005 1,585,459.97
T e MU U 1,585,459.97
FINVHEAU 6,988,877.98

Tisnsafisufutindusndssnn Iddenidu ldaumstiudintydunasgpumstiyimesguazulvomstininess



